
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Av. Eng. Fabio R. Barnabe, 2800 - Jd. Esplanada II
C.N.P.J. 44.733.608/0001-09 Usuário: larissa
Telefone: (19) 3834-9000 Data: 29/09/2020 10:28:09
Demonstrativo da D.R. da Despesa Orçada Sistema CECAM

Institucional : 04.01.01 - FUNPREV - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Institucional Destinação de Recursos Funcional Programa Ação Categoria da Desepesa Ficha Valor Orçado
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS 808 2.300.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 809 150.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PE 810 10.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA O 811 450.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 812 110.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA 813 25.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOM 814 60.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 815 20.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 816 80.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 817 500.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFO 818 500.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 819 25.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTR 820 20.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 01.110.0000 GERAL 09.272 0025 2003 3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS 821 400.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS 822 200.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 823 30.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.91.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - INTRA OF 824 3.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 3.3.91.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 825 27.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2003 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAN 826 350.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 01.110.0000 GERAL 09.272 0025 2020 3.1.90.01.00 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNE 827 4.100.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.110.0000 GERAL 09.272 0025 2020 3.1.90.01.00 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNE 828 560.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2020 3.1.90.01.00 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNE 829 74.500.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 09.272 0025 2020 3.1.90.03.00 PENSÕES DO RPPS E DO MILITAR 830 11.000.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 28.846 0027 0003 3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTR 831 450.000,00
04.01.01 FUNPREV - FUNDO PREVIDENC 04.610.0000 RPPS-CONTRIBUIÇÕES 99.997 9997 9999 9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 832 25.470.000,00

121.340.000,00TOTAL (Institucional) ...

Institucional : 04.01.02 - FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE

Institucional Destinação de Recursos Funcional Programa Ação Categoria da Desepesa Ficha Valor Orçado
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS 833 2.400.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 834 210.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PE 835 20.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 836 110.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA 837 25.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOM 838 15.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 839 10.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 840 60.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 841 1.400.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFO 842 500.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 843 35.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTR 844 380.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS 845 200.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.91.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - INTRA OF 846 3.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 3.3.91.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 847 12.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2003 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAN 848 350.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2021 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 849 100.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 10.122 0026 2021 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 850 41.000.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 28.846 0027 0003 3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTR 851 65.000,00
04.01.02 FAS - FUNDO DE ASSISTÊNCI 04.110.0000 GERAL 99.999 9997 9999 9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 852 565.000,00

47.460.000,00TOTAL (Institucional) ...

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Av. Eng. Fabio R. Barnabe, 2800 - Jd. Esplanada II
C.N.P.J. 44.733.608/0001-09 Usuário: larissa
Telefone: (19) 3834-9000 Data: 29/09/2020 10:28:09
Demonstrativo da D.R. da Despesa Orçada Sistema CECAM

168.800.000,00TOTAL GERAL...
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